Cliente :JOSMER VASQUEZ MENIZ

DNI :74841136

Dirección :COLASAY

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

30.000 BLS CEMENTO PACASMAYO TIPO ICO EXTRAFORTE 32.5000 975.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

975.00

S/.

S/.

S/.

NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 975.00OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA